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Możliwość bezpośredniej rozmowy z przedstawicielami rekrutujących firm oraz cenne
wskazówki ekspertów w zakresie profesjonalnego przygotowania dokumentów
aplikacyjnych - to powody, dla których warto, by osoby poszukujące pracy skorzystały z
zaproszenia na tegoroczną edycję lokalnych Targów Pracy. Organizatorzy nie zapominają
też o potrzebach pracodawców, którzy tego dnia także będą mogli skorzystać z szeregu
przygotowanych specjalnie dla nich usług i stoisk. To świetna okazja, by zapoznać się z
możliwościami publicznego wsparcia dla firm, które planują zatrudniać, lub chcą rozwijać
kompetencje swoich obecnych pracowników.

Do udziału w targach zachęca organizator, Powiatowy Urząd Pracy w Iławie. Wydarzenie jest
adresowane do kilku grup, w tym pracodawców, przedsiębiorców, osób poszukujących pracy oraz
instytucji rynku pracy, a także uczniów szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych.

DLA PRACODAWCÓW

Podczas targów organizatorzy zapoznają przedstawicieli firm z bogatą ofertą szkoleń, staży,



dofinansowań do wynagrodzeń oraz Krajowym Funduszem Szkoleniowym. Z myślą o potrzebach
lokalnych pracodawców do udziału w targach zaproszeni zostali przedstawiciele Straży Granicznej
oraz Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, którzy udzielą przedsiębiorcom informacji w zakresie
zatrudniania cudzoziemców, w tym legalizacji zatrudnienia oraz wydawania zezwoleń na pracę.

Na targach gościć będą także przedstawiciele Iławskiej Izby Gospodarczej, którzy posłużą wszystkim
zainteresowanym informacją w zakresie możliwości wsparcia inwestycyjnego ze środków
publicznych dla przedsiębiorców.

DLA POSZUKUJĄCYCH PRACY

Poszukujących pracy warto natomiast zaprosić na targi ze względu na możliwość bezpośredniej
rozmowy z pracodawcami. Dodatkowo wykwalifikowani doradcy udzielą cennych wskazówek w
zakresie sporządzania dokumentów aplikacyjnych, a także metod poszukiwania pracy wraz z
informacją o lokalnym rynku pracy.

DLA UCZNIÓW

Coś dla siebie w bogatym programie wydarzenia znajdą także uczniowie, zwłaszcza ci, którzy mają
przed sobą wybór dalszej ścieżki kształcenia. Takim osobom obecni podczas targów doradcy
zawodowi pomogą określić predyspozycje zawodowe i zaplanować dalszą ścieżkę kariery zawodowej.
To oferta dla wszystkich tych, którzy szukają odpowiedzi na pytanie "Co dalej po szkole?"

MASZ PYTANIA? CHCESZ PRZYGOTOWAĆ SWOJE STOISKO? URZĄD ZAPRASZA DO KONTAKTU

Organizatorzy zachęcają pracodawców i instytucje rynku pracy do aktywnego udziału w targach
poprzez wystawienie swojego stanowiska rekrutacyjnego. Zainteresowanych prosimy o kontakt z
pracownikami urzędu: Katarzyną Bączek (tel. 89 649 55 02 wew. 286) lub Pawłem Albrewczyńskim
(tel. 89 649 55 02 wew. 281).

III EDYCJA IŁAWSKICH TARGÓW PRACY - ZAPRASZAMY!

Gdzie: sala gimnastyczna Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 roku, Iława, ul. Kopernika 8A
Kiedy: piątek, 7 kwietnia, w godzinach od 13:00 do 16:00
Wydarzenie pod patronatem Starosty Iławskiego Marka Polańskiego.

Publikacja zlecona przez Powiatowy Urząd Pracy w Iławie.
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